DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2018. Ano V Edição nº 934 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMARIO
 DIVISÃO DE PESSOAL – PMRC

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2017 – REGISTR
DE PREÇOS (PMRC)

01

RETIFICAÇÕES DE EXTRATOS DE ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS (PMRC)
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
(PMRC)

01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 59/2018 01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 59/2018 01

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE
HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 (PMRC) -
 REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2018

02

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2017 – REGISTR

DE PREÇOS (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: INFORMA SPORTS & FITNESS LTDA -
ME
CNPJ/MF: 10.740.051/0001-03
OBJETO: A possível contratação de serviços de
arbitragem para serem executados em campeonatos e
eventos propostos pela Secretaria Municipal de Turismo,
Meio Ambiente, Esporte e Lazer.
VIGÊNCIA: 20 de abril de 2018 a 19 de junho de 2018.

Ribeirão Claro, 12 de abril de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO

PARANÁ
RETIFICAÇÕES DE EXTRATOS DE ATAS DE

REGISTRO DE PREÇOS (PMRC)
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 (PMRC)

RETIFICA-SE os valores dos Extratos das Atas de
Registro de Preços abaixo relacionadas, publicadas na
Edição nº 925, do Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro, datado de 03 de abril de 2018, de modo
que o teor correto é:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 59/2018
CONTRATADA: ANDRADE & MAIORKY LTDA – ME -
CNPJ/MF: 24.100.507/0001-85
VALOR: R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2018

CONTRATADA: BAGGIO & TRINDADE – SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
CNPJ/MF: 24.143.773/0001-95
VALOR: R$ 50.407,30 (cinquenta mil, quatrocentos e
sete reais e trinta centavos).

Ribeirão Claro, 13 de abril de 2018.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quarta-Feira, 17 de Abril de 2018. Ano V Edição nº 934 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018 (PMRC) -  REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2018

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº 14/2018 (PMRC) –

Registro de Preços, publicado na Edição nº 925, do Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro, datado de 03
de abril de 2018, apresentou um equívoco quanto a um dos itens, de modo que, o teor correto é:

Item Produto Marca Apres Qtd
Valor

unitário
Empresa Vencedora

4

AÇÚCAR REFINADO - DE 1ª QUALIDADE -
SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR NA COR
BRANCA - EMBALAGEM EM PLÁSTICO
RESISTENTE C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE (RESOLUÇÃO 12/78
MIN DA AGRICULTURA E/OU MIN SAÚDE)  -
EMBALAGEM DE 5 KG.

UNIÃO PCT 12 15,90

BAGGIO & TRINDADE
SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS
LTDA

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 13 de abril de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2018-04-17T15:53:13-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro